[image: image1.jpg]N
208

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Михайловского сельского поселения

____________________________________________________________________________________

Решение

28  декабря  2020 г.                                 № 194                            х. Михайлов

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Михайловского сельского поселения
от 31.01.2017 №39 «Об утверждении уполномоченного
органа по проведению публичных слушаний по проекту
Устава муниципального образования «Михайловское
сельское поселение» (муниципального правового акта
о внесении изменений  и дополнений в Устав
муниципального образования)
          В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания депутатов Михайловского сельского поселения от 27.10.2006 № 36 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в Михайловском сельском поселении», в целях обеспечения прав граждан на участие в осуществлении местного самоуправления, учета их мнения при принятии муниципальных правовых актов, затрагивающих их права и законные интересы,

Собрание депутатов решило:

        1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Михайловского

сельского поселения от 31.01.2017 № 39 «Об утверждении уполномоченного органа

по проведению публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение» (муниципального правового акта о внесении изменений  и дополнений в Устав муниципального образования)» изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложения.
      7. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
      8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, экологии, благоустройству, социальным вопросам и охране общественного порядка (Польшинская В.У.).
Председатель Собрания депутатов –

глава Михайловского

сельского поселения                                                                            А.В. Бондаренко
Приложение

к решению Собрания депутатов

Михайловского сельского поселения

от 28.12.2020 № 194
СОСТАВ

организационного комитета по проведению публичных слушаний
по проекту Устава муниципального образования
«Михайловское сельское поселение»

(муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального образования)
    Председатель организационного комитета – Присяжнюк Лариса Сергеевна,

                                          глава Администрации Михайловского сельского поселения;

    Заместитель председателя организационного комитета – Склярова Ольга

                                                       Семеновна, ведущий специалист Администрации

                                                                                 Михайловского сельского поселения;

    Секретарь – Плешакова Наталья Васильевна,  ведущий специалист

                                                 Администрации  Михайловского сельского поселения;

    Члены организационного комитета:

    - Рыбальченко Виталий Иванович, депутат Собрания депутатов Михайловского сельского поселения;

    - Родионова Светлана Ивановна, депутат Собрания депутатов Михайловского сельского поселения;
    - Забродина Елена Васильевна. – депутат Собрания депутатов Михайловского сельского поселения.